
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1425/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiej Przychodni „Dąbrowa” w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 5 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 

654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742) Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Przychodni „Dąbrowa” w Łodzi, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

LV/1163/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Przychodni 

„Dąbrowa” w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1262), wprowadza się następującą zmianę - w § 10 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

„2. Strukturę organizacyjną Przychodni „Dąbrowa” w zakresie udzielanych świadczeń zdrowotnych two-

rzą następujące komórki organizacyjne:  

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej;  

2) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna wraz z Gabinetem Diagnostyczno-Zabiegowym;  

3) Poradnia Ginekologiczna dla Dziewcząt wraz z Gabinetem Diagnostyczno-Zabiegowym;  

4) Poradnia Neurologiczna wraz z Gabinetem Diagnostyczno-Zabiegowym;  

5) Poradnia Okulistyczna wraz z Gabinetem Diagnostyczno-Zabiegowym;  

6) Dział Fizjoterapii:  

a) Pracownia Kinezyterapii,  

b) Pracownia Fizykoterapii; 

7) Pracownia Masażu Leczniczego;  

8) Pracownia USG;  

9) Pracownia EKG;  

10) Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej;  

11) Gabinet Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej;  

12) Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej – Gabinet Medycyny Szkolnej – z gabine-

tami medycyny szkolnej w placówkach nauczania i wychowania oraz w ośrodkach szkolno-wycho-

wawczych. Szczegółowy wykaz gabinetów medycyny szkolnej wraz z miejscami udzielania świad-

czeń reguluje regulamin organizacyjny Miejskiej Przychodni „Dąbrowa” w Łodzi;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 4042



13) Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy;  

14) Punkt Szczepień;  

15) Punkt Pobrań Materiałów do Badań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 wz. Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej w Łodzi 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Grzegorz Matuszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4042


		2013-08-16T10:29:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




